
Специальность 

Лечебное дело 

Расписание проведения II этапа 

аккредитации выпускников 2020 года 

Утверждаю: 

Директор ГАПОУ ТО ИМК 

Иванкова А.В. __________ 

 

День недели, 

дата 
Время 

ФИО Место проведения 
Время ФИО Место проведения 

 

Четверг 
 

26.11 

9:00-9:20 

9:30-9:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

13:00-13:20 

Антонов А.А. 

Баранова Н.В. 

Баранцева Е.В. 

Бердник Е.Ю. 

Мыцык Е.О. 

Деева О.В. 

Гулецкая Н.И. 

Джалилова А.Т.  

Желнина Н.А. 

Корпус № 2 

Аудитория № 3а, 4  

9:00-9:20 

9:30-9:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

13:00-13:20 

Жбанов В.А. 

Жексимбаева К.К. 

Трунова Т.О. 

Железнова А.С. 

Захарова А.В. 

Каримова Ж.М. 

КолобаеваЮ.А. 

Колченкова М.В. 

Серебряков К.А. 

Корпус № 2 

Аудитория № 3а, 4 

 

Пятница 

 

27.11 

 

 

9:00-9:20 

9:30-9:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

Гирш В.Г.  

Васинев К.В. 

Кудина Я.Э. 

Ленни-Воронцова О.И. 

Мальцева А.В.  

Миллер Л.В.  

Насникова Е.А.  

Сабирова А.А. 

Корпус № 2 

Аудитория № 3а, 4  

9:00-9:20 

9:30-9:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

Неустроева Е.С. 

Олькова А.А.  

Пендюр О.В. 

Пестова А.Е. 

Пинигина А.С. 

Костыря Н.Е. 

Преснякова Н.Ю.  

Рябкова А.А. 

Корпус № 2 

Аудитория № 3а, 4 



 

 

Специальность 

Лечебное дело 

Расписание проведения II этапа 

аккредитации выпускников 2020 года 

Утверждаю: 

Директор ГАПОУ ТО ИМК 

Иванкова А.В. __________ 

 

 

Суббота 

 

28.11 

 

9:00-9:20 

9:30-9:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

 

Самбук И.И.  

Саткеева К.Ж. 

Семина А.Е. 

Тетенькина Н.В. 

Поздняк К.С. 

Фадеева Е.Д. 

Гультяева А.Е. 

Федорова Е.И. 

Корпус № 2 

Аудитория № 3а, 4  

 

9:00-9:20 

9:30-9:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

 

Хабарова Д.А. 

Чернова М.В. 

Чистяков Р.М. 

Шабалдина А.А. 

Шабалдина Т.А. 

Шаламова А.В. 

Шаяхметова А.Б. 

Шилова В.В. 

Корпус № 2 

Аудитория № 3а, 4 

 

 


