Специальность Лечебное дело

Расписание проведения II этапа аккредитации выпускников 2020 года

Утверждаю:

Директор ГАПОУ ТО ИМК

Иванкова А.В. _____

День недели, дата	Время	ФИО	Место проведения	Время	ФИО	Место проведения
No. 2	9:00-9:20	Антонов А.А.	Корпус № 2	9:00-9:20	Жбанов В.А.	Корпус № 2 Аудитория № 3а, 4
	9:30-9:50	Баранова Н.В.		9:30-9:50	Жексимбаева К.К.	
	10:00-10:20	Баранцева Е.В.		10:00-10:20	Трунова Т.О.	
	10:30-10:50	Бердник Е.Ю.		10:30-10:50	Железнова А.С.	
Четверг	11:00-11:20	Мыцык Е.О.		11:00-11:20	Захарова А.В.	
26.11	11:30-11:50	Деева О.В.	Аудитория № 3а, 4	11:30-11:50	Каримова Ж.М.	
	12:00-12:20	Гулецкая Н.И.		12:00-12:20	КолобаеваЮ.А.	
	12:30-12:50	Джалилова А.Т.		12:30-12:50	Колченкова М.В.	
	13:00-13:20	0 Желнина Н.А.		13:00-13:20	Серебряков К.А.	
	9:00-9:20	Гирш В.Г.		9:00-9:20	Неустроева Е.С.	Корпус № 2 Аудитория № 3а, 4
	9:30-9:50	Васинев К.В.		9:30-9:50	Олькова А.А.	
	10:00-10:20	Кудина Я.Э.		10:00-10:20	Пендюр О.В.	
Пятница	10:30-10:50	Ленни-Воронцова О.И.	Корпус № 2 Аудитория № 3а, 4	10:30-10:50	Пестова А.Е.	
27.11	11:00-11:20	Мальцева А.В.		11:00-11:20	Пинигина А.С.	
	11:30-11:50	Миллер Л.В.		11:30-11:50	Костыря Н.Е.	
	12:00-12:20	Насникова Е.А.		12:00-12:20	Преснякова Н.Ю.	
	12:30-12:50	Сабирова А.А.		12:30-12:50	Рябкова А.А.	

Специальность	
Лечебное дело	

Расписание проведения II этапа аккредитации выпускников 2020 года

Утверждаю:
Директор ГАПОУ ТО ИМК
Иванкова А.В

Суббота 28.11	9:00-9:20 9:30-9:50 10:00-10:20 10:30-10:50 11:00-11:20	Самбук И.И. Саткеева К.Ж. Семина А.Е. Тетенькина Н.В. Поздняк К.С.	Корпус № 2 Аудитория № 3а, 4	11:00-11:20	Хабарова Д.А. Чернова М.В. Чистяков Р.М. Шабалдина А.А. Шабалдина Т.А.	Корпус № 2 Аудитория № 3а, 4	
28.11	11:00-11:20 11:30-11:50 12:00-12:20			Шабалдина Т.А. Шаламова А.В. Шаяхметова А.Б.	Аудитория № 3а, 4	1	
	12:30-12:50	Федорова Е.И.		12:30-12:50	Шилова В.В.		